
 

 
Uchwała Nr XXVIII/351/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 listopada 2016 roku  
w sprawie zmiany uchwały bud żetowej   

Miasta Leszna na rok 2016 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik nr 11 pn.: „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok” 
do uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 
 
   Sławomir Szczot 

 
 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVIII/351/2016 Rady Miejskiej Leszna   

z dnia 10 listopada 2016 roku  
w sprawie zmiany uchwały bud żetowej Miasta Leszna na rok 2016 

 
 
Prezydent Miasta Leszna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2016, których uzasadnienie 
dotyczy Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 11 
„Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok” do uchwały 
budżetowej: 
a. zmiany w poz. „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych”, 

poprzez:  
− zmniejszenie w poz. „sfinansowanie planowanego deficytu” o kwotę 

3.500.000,00 zł, 
− wprowadzenie poz. „ wykupu obligacji” w wysokości 3.500.000,00 zł, 

b. zmiany w poz. „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”, 
poprzez: 
− zwiększenie w poz. „sfinansowanie planowanego deficytu” o kwotę 

3.500.000,00 zł, 
− zmniejszenie w poz. „wykup obligacji” o kwotę 3.500.000,00 zł. 

 
 
Opracował:                 
Wydział Budżetu 
 


